— 1 —

丽 水 学 院 文 件

丽学院〔2025〕98号

丽水学院
关于公布 2025 年新增专业学位硕士研究生导师

名单的通知

各部门、学院：

根据《丽水学院硕士研究生指导教师遴选办法》（丽学院办

〔2021〕78 号）有关规定，学校开展了 2025 年新增专业学位硕

士研究生导师遴选工作，现将遴选结果予以公布。具体名单如

下：

一、教育(0451)

（一）小学教育

季翼平 廖 峰 雷艳萍 毛建梅 唐丹丹 虞 悦

— 2 —

赵静华 赵军海 张 蓉 张忠泽 张海波

二、体育(0452)

（一）体育教学

阎朝兵 张正民

三、机械(0855)

（一）机械工程

张文辉 贾瓦德·伊博尔法斯利·埃斯法哈尼

梅 颖 宋俊锋 徐 立 任耀庆 陈元明

方绪法 许 浩 李 振 林秉文 杨 征

王鸿奎 殷海兵

四、材料与化工(0856)

（一）化学工程

王 静 施 群 谢宝刚 雷雍容

五、资源与环境(0857)

（一）环境工程

朱强根 席云浩 王 静 程 陈 谢程亮

林泽俊 杨玲双

六、农业(0951)

（一）资源利用与植物保护

张明忠 张淑娟 谢宝刚 雷雍容 林泽俊 陈列忠

张作法 李伶俐 杜旭华 张晓芹

七、口腔医学(1052)

刘伟东 施 群 汪利键 徐频频 章一帆

— 3 —

黄正蔚 胡镜宙 夏伦果 王鹏程 章 蕾

八、护理(1054)

陈建华 张宏亮 张成旺 艾梦婷

九、音乐(1352)

王磊华

丽水学院

2025 年 5 月 29 日

— 4 —

丽水学院校长办公室 2025 年 5月 29 日印发